
C A F E S

Cafè expresso (+0,10€ gel) 

Tallat (+0,10€ gel) 

Cafè amb llet

Cafè americà

Capuchino 

Cígalo

Bombó

Irish coffe

Xocolata a la tassa

Suïs

Infusió Mediterranean spirit

Infusió de ratafia

Infusió de rooibos canyella i  menta

Infusió d’aromes del Montserrat

Infusió els colors del Girona 

Infusió Indian passion

Camamilla bio

Relax bio

Fresca bio amb menta i poliol

Infusió de fruites del bosc

Digest bio amb camamilla de linyola

Te negre english breakfast

Te verd bio sencha

Te verd bio amb menta 

Te verd bio gengebre i llimona

Te vermell bio pu erh

Te verd bio bergamota i taronja

1,50€ 

1,60€ 

2,00€ 

1,90€ 

2,90€ 

2,30€ 

1,80€ 

6,90€ 

3,50€ 

3,80€

2,30€ 

2,30€ 

2,30€

2,30€ 

2,30€ 

2,30€ 

2,30€ 

2,30€ 

2,30€ 

2,30€ 

2,30€ 

2,30€ 

2,30€ 

2,30€ 

2,30€ 

2,30€ 

2,30€

T E S  i  I N F U S I O N S



S N A C K S  i  PA S T E S

Donut 

Croissant 

Croissant xoco 

Magdalena xoco

Chips bossa 

Olives 

Escopinyes

1,20€ 

1,40€ 

1,90€ 

1,90€

1,80€ 

3,00€ 

6,00€

A P E R I T I U S

Bitter kas

Martini (Rosso, Bianco, Dry) 

Martini gold

Ricard 

Aperol splitz

Campari suc de taronja

Oporto

Jerez 

Copa de cava 

Copa de vi 

Copa de Sangria

Dry martini (cocktail) 

Kirr royal (cocktail)

2,80€ 

4,60€ 

4,60€ 

4,10€ 

7,10€ 

6,10€ 

4,10€ 

3,30€ 

3,60€ 

2,90€ 

3,10€ 

6,50€ 

5,10€



R E F R E S C S

Aigua

Aigua amb gas 

Suc natural 

Sucs variats: 

PINYA / TARONJA / PRÉSSEC / LLIMONA / POMA  

Suc de tomàquet

Coca-cola

Coca-cola llauna

Coca-cola light 

Coca-cola zero

Fanta taronja

Fanta llimona

Sprite 

Nestea 

Cacaolat

Tónica Sweppes

Tonica fever tree

Red bull

Trina 

Aquarius 

Granitzat

Te fred (pressec, menta,mango…)

1,60€ 

2,00€ 

3,00€ 

2,90€ 

2,90€ 

2,90€ 

3,00€ 

2,90€ 

2,90€ 

2,90€ 

2,90€ 

2,90€ 

3,00€ 

3,00€ 

2,90€ 

3,00€ 

3,10€ 

2,80€ 

3,00€

2,90 €

3,00€ 



C E R V E S E S

Canya 30cl 

Clara 

Gerra

Estrella 

San miquel

Cervesa (sense alcohol) 

Estrella Galícia

Voll damm

Moritz 

Alhambra 

Colorada 

Coronita 

Desperados 

Heineken 

Duvel

Leffe blonde

Hoegaarden

Ipa

2,10€ 

2,10€ 

4,10€ 

2,80€ 

2,80€ 

2,80€ 

2,90€ 

2,90€ 

2,90€ 

2,90€ 

2,90€ 

3,60€ 

3,60€ 

3,60€ 

4,10€ 

3,60€ 

4,30€

s/mercat

CRÊPE DE SUCRE AMB GELAT · 3,90€
Crêpe de sucre amb gelat
Crêpe de azúcar con helado
Sugar crêpe with ice-cream
Crêpe du sucre et de la glace

CRÊPE DE XOCOLATA AMB NATA · 4,90€
Crêpe de xocolata amb nata
Crêpe de chocolate con nata
Chocolate crêpe with cream
Crêpe du chocolat et chantilly

CRÊPE DE PLATAN AMB XOCOLATA · 5,40€
Crêpe de plàtan amb xocolata
Crêpe de plátano y chocolate
Banana crêpe with chocolate
Crêpe avec banane et chocolat

CRÊPE DE SUCRE AMB GRAND MARNIER · 6,90€
Crêpe de sucre amb Grand Marnier
Crêpe de azúcar con Grand Marnier
Sugar crêpe with Grand Marnier
Crêpe du sucre au Grand Marnier

CRÊPE DE MADUIXES AMB XOCOLATA · 5,40€
Crêpe de maduixes amb xocolata
Crêpe de fresas y chocolate
Strawberries crêpe with chocolate
Crêpe avec fraises et chocolat et chantilly

P O S T R E S  /  D E S S E R T S

cat · cast ·  en · fr



Crema catalana · 4,90€
Crema catalana
Crème brûlée
Cre¡ème brûlée

Flam de la casa · 4,40€
Flan de la casa
Home made cream caramel
Flan maison

Pastís de poma · 5,50€
Tarta de manzana
Apple pie
Tarte Tatin

Cheesecake amb maduixes · 5,70€
Cheesecake con fresas
Cheesecake with strawberries
Cheesecake aux fraises

Pastís de mango y formatge · 5,70€
Tarta de mango y queso
Cheesecake with mango
Tarte au mango et fromage

P O S T R E S  /  D E S S E R T S

cat · cast ·  en · fr

C O C K TA I L S

San Francisco (alcohol free) 

Pinya colada light (alcohol free) 

Pinya colada 

Tequila Sun Rise (tequila) 

Bloody Mary (tomato juice) 

Mojito 

Mojito maduixa

Mojito light (alcohol free) 

Cahipirinha

Blue Lagoon (vodka) 

Sex on the Beach (vodka) 

Cosmopolitan (vodka)

Margarita 

Margarita Corona

Old fashioned

Daiquiri maduixa

5,60€ 

6,00€ 

7,10€ 

7,10€ 

7,10€ 

7,10€ 

7,10€ 

6,00€ 

7,10€ 

7,10€ 

7,10€ 

7,10€

7,10€ 

8,00€

8,00€

9,00€

S A N G R Í A

3,00€ 8,50€

9,50€

14,50€

18,50€

Sangria 

Sangria de cava



cat · cast ·  en · fr

Entrepans freds · Bocadillos fríos
Cold sándwiches · Sandwiches forid

Mini entrepà de Jabugo · 2,70€
Mini bocadillo de Jabugo
Small sandwich jabugo

Mini sandwiches jabugo

Mini entrepà · 2,50 €
Mini bocadillo

Small sándwich
Mini sandwiches

Pernil dolç · 4,20 €
Jamón dulce

York ham
Jambon

Formatge manxec · 4,20 €
Queso manchego
Manchego cheese

Fromage Manchego

Pernil dolç i formatge · 4,70 €
Jamón dulce y queso
York ham and cheese
Jambon et fromage

Llonganissa · 4,20 €
Longaniza

Cured sausage
Saucisson

Pernil de Guijuelo · 5,20 €
Jamón de Guijuelo
Guijuelo cured ham

Jambon fumé “Guijuelo”

Tonyina · 4,20 €
Atún
Tuna 
Thòn

VALENCIA · 5,80€
Suc de taronja amb una bola de vainilla
Vainilla sobre zumo de naranja
Vanilla on fresh orange juice
Vanille sur jus d'oranges fraiches

CAFÈ LIEGEOIS · 3,90€
Cafè amb una bola de vainilla
Vainilla sobre café caliente
Vanilla on hot coffee
Vanille sur café chaud

IRISH COFFE · 6,90€
Whisky, cafè i nata
Whisky, café y nata
Coffee, whisky and cream
Café, whisky et chantilly

CAFÈ GOURMAND · 5,60€
Cafè acompanyat de maduixes, nata i gelat de vainilla
Café acomañado de fresas, nata y helado de vainilla
Coffee, whith strawberries, cream and vanilla ice-cream
Cafe, avec des fraises, chantilly et crème glacée à la vanille

Coulant de xocolata · 5,90€
Coulant de xocolata
Coulant de chocolate
Chocolate coulant
Coulant au chocolat

Fondue de xocolata amb Fruites · 6,90€
Fondue de xocolata amb Fruites
Fondue de chocolate con frutas
Chocolate fondue with fruits
Fondue au chocolat avec des fruits

Biscuit amb xocolata calenta · 5,90€
Biscuit amb xocolata calenta
Biscuit con chocolate caliente
Biscuit with hot chocolate
Biscuit sur chocolate chaud

P O S T R E S  /  D E S S E R T S

cat · cast ·  en · fr



GELAT VARIAT AMB NATA · 5,70€
Tres boles de gelat amb nata
Tres bolas de helado con nata
Three scoops of ice-cream
Trois boules de glace et chantilly

MADUIXES AMB NATA · 5,90€
Maduixes amb nata
Fresas con nata
Strawberries with whipped cream
Fraises chantilly

BANANA SPLIT · 6,60€
Platan, gelat i nata
Plátano, helado y nata
Banana, ice-cream and whipped cream
Banane, glace et crème

BATUT  NATURAL DE PLÀTAN · 4,90€
Batut natural de plàtan
Batido natural de plátano
Banana milkshake
Milk-shake a la banane

BATUT  DE XOCOLATA · 4,40€
Batut de xocolata
Batido de chocolate
Chocolate milkshake
Milk-shake au chocolat

BATUT  NATURAL DE MADUIXA · 4,90€
Batut natural de maduixa
Batido natural de fresa
Strawberry milkshake
Milk-shake à la fraise

BATUT DE VAINILLA · 4,40€
Batut de vainilla
Batido de vainilla
Vanilla milkshake
Milk-shake à la vanille

P O S T R E S  /  D E S S E R T S

cat · cast ·  en · fr cat · cast ·  en · fr

Entrepans calents · Bocadillos calientes
Hold sándwiches · Sandwiches chaud

Bikini · 4,20 €
Sandwich de jamón y queso

Ham and cheese toasted
Croque Monsieur

Llom · 4,70 €
Lomo

Pork loin
Échine de porc

Llom amb formatge · 5,20  €
Lomo con queso

Pork loin with cheese
Échine de porc avec fromage

Bacon · 4,20 €
Bacon
Bacon
Bacon

Bacon amb formatge · 4,70 €
Bacon con queso

Bacon with cheese
Bacon avec fromage

Hamburguesa · 6,20 €
Hamgurguesa

Hamburger
Steack haché

Hamburguesa amb formatge · 6,50 €
Hamburguesa con queso

Cheese burguer
Steack haché avec fromage



TA P E S

cat · cast ·  en · fr

Patates braves · 5,50 €
Patatas bravas 

Fried potatoes in spicy sauce 
Pommes de terres à la sauce piquante

Anxoves de l’Estartit · 9,50 €
Anchoas del Estartit

Anchovies from l’Estartit
Anchois de l’Estartit

Formatge manxec · 5,00 €
Queso manchego
Manchego cheese

Fromage Manchego

Croquetes · 6,00 €
Croquetas / Croquettes

Pernil ibèric de Guijelo (ració) · 16,80 €
Jamón ibérico de Guijuelo (ración)

Cured ham
Jambon iberico

Calamars a l’andaluza · 8,00 €
Calamares a la andaluza 

Deep fried squid Andalucian Style 
Calamars a l’andalucienne

Croquetes de calamarset . 6,80€
Croquetasde chipirones
Small squid croquettes 

Croquettes du petit calamars

P O S T R E S  /  D E S S E R T S

COPA MONSERRAT · 8,90€
Maduixes, gelat i nata (mida gran)
Fresas, helado y nata
Strawberry, ice-cream and whipped cream
Fraises, glace et crème

COPA CAVA · 6,90€
Maduixes, gelat, nata i cava
Fresas, helado, nata y cava
Strawberry, ice-cream, whipped cream and cava
Fraises, glace, crème et cava

COPA ESTARTIT · 5,60€
Maduixes, gelat i nata ( mida petita)
Fresas, helado y nata
Strawberry, ice-cream and whipped cream
Fraises, glace et crème

COPA NOUS · 6,80€
Nous, gelat i nata
Nueces, helado y nata
Walnuts, ice-cream and whipped cream
Noix, glace et crème

COPA PRIMAVERA · 5,90€
Maduixes, gelat i suc de taronja
Fresas, helado y zumo de naranja
Strawberry, ice-cream and orange juice
Fraises, glace et jus d'orange

COPA EMPORDA · 6,90€
Maduixes amb sucre i moscatell
Fresas con azucar y moscatel
Strawberries with sugar and moscatel wine
Fraises, sucre et moscatel

TRUFES AMB NATA  · 4,90€
Trufes amb nata
Trufas con nata
Truffles with cream
Truffes à la chantilly

cat · cast ·  en · fr



B E G U D E S  A L C H O L Ò L I Q U E S

Absolut 

Grey Goose 

Smirnoff 

Moskovskaya

Sky vodka

svedka

Tia Maria 

Baileys 

Frangelico 

Amaretto Disaronno 

Grand Marnier 

Cointreau 

Drambuie 

Licor 43 

Pacharan

Ponche caballero 

Ratafia Russet 

Get 27 

Crema Catalana

Grappa 

Maria Brizard

Combinat

6,40€ 

10,00€ 

6,40€ 

6,80€ 

9,50€

9,50€

Sol

4,00€ 

7,50€ 

4,00€ 

4,50€ 

7,50€

7,50€

5,50€ 

5,50€ 

5,50€ 

5,50€ 

5,50€ 

5,50€ 

6,00€ 

5,00€ 

5,00€ 

5,00€ 

4,50€ 

4,50€ 

4,50€ 

4,50€ 

4,50€

|  V O D K A  |

|  L I C O R S  |

T H E  P E R F E C T  
G I N  T O N I C

Hendrick’s

Bombay Sapphire

Seagram’s

Puerto de Indias

Tanqueray

Mombasa

Tanqueray Ten

G’Vine

Bulldog

Beefeater

London nº1

Citadelle

Brockmans

Xoriguer

Magellan

Gin mare

9,10€

7,90€

7,90€

7,90€

6,90€

9,90€

10,90€

10,90€

9,90€

7,80€

10,90€

10,90€

8,90€

7,90€

10,50€

8,90€

* Suplement Tònica Fever-tree + 1,00€ 



B E G U D E S  A L C H O L Ò L I Q U E S

Bacardi

Bacardi 5 anys

Bacardi 8 anys

Havana club 3 anys

Havana club 7 anys

Brugal añejo 

Brugal extra Viejo 

Matusalem

Cacique 

Barceló añejo 

Barceló imperial 

Santa Teresa 

Sailor Jerry

Fundador 

Mascaró 

Soberano 

Magno 

103 

Carlos III

Torres 5

Torres 10 

Veterano 

Carlos I 

Gran Duque de Alba 

1866 

Remy Martin

Combinat

6,70€ 

7,20€ 

9,00€ 

6,40€ 

7,30€ 

7,00€ 

7,80€ 

7,00€ 

6,40€ 

7,00€ 

8,80€ 

7,30€ 

7,30€

Sol

4,00€ 

4,50€ 

6,50€ 

4,00€ 

4,50€ 

4,00€ 

5,50€ 

4,50€ 

4,00€ 

4,00€ 

8,00€ 

4,50€ 

4,50€

|  R O N  |

|  B R A N D Y  |
4,00€ 

4,00€ 

4,00€ 

4,00€ 

4,00€ 

4,00€ 

4,00€ 

4,00€ 

4,00€ 

8,00€ 

8,00€ 

8,00€ 

10,00€

B E G U D E S  A L C H O L Ò L I Q U E S

JB 

Ballentines

Cutty Shark 

Passport 

Famous Grouse 

Withe Label 

Jameson 

Canadian club 

Johnnie Walker 

Jim Beam 

Four roses 

Jack Daniel’s

* Supplement per combinats amb Red Bull + 1,50 €

Cardhu 12 anys

Chivas Regal 12 anys

Macallan 12 anys

The Glenrothes 12 anys

Glenfiddich 12 anys

Glenfiddich 15 anys

Lagavulin 16 anys

Combinat

6,40€ 

6,40€ 

6,50€ 

6,00€ 

6,40€ 

6,40€ 

7,80€ 

8,80€ 

6,40€

6,50€ 

7,00€ 

7,50€

Sol

4,00€ 

4,50€ 

6,50€ 

4,00€ 

4,50€ 

4,00€ 

5,50€ 

4,50€ 

4,00€

4,50€ 

4,50€ 

5,50€

|  W H I S K Y  |

|  B U R B O N  |

|  W H I S K Y  M A L T A  |

8,50€ 

9,00€ 

10,00€ 

10,00€ 

9,00€ 

10,00€ 

12,00€


